Viper Trouser Navy WWVIPTN

Active Workwear
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Especificaciones

- Tejido ripstop: pantalén duradero y resistente al desgarro

- Elasticidad integrada: flexibilidad incorporada que proporciona comodidad y libertad de movimiento

- Cintura elastica: asegura un ajuste flexible y seguro para todo el dia

« Tejido ligero: tejido de 245 g/m? ideal para climas calidos y uso prolongado

+ Bolsillo para rodillas reforzado: tejido Oxford para mayor durabilidad, compatible con rodilleras WWKNEE
- Multiples bolsillos: bolsillos delanteros y traseros dobles, bolsillo multifuncional con espacio para metro, bolsillo cargo
- Dobladillos reforzados con Oxford: mayor durabilidad en la parte inferior trasera de las piernas

- Costuras triples: costuras reforzadas para mayor resistencia y durabilidad

« Facil mantenimiento: lavable a maquina, secado rapido

- Conservacion de forma: la mezcla de policotdn mantiene su forma y tamafio tras multiples lavados
- Conforme a EN ISO 13688:2013 garantizando altos estdndares de rendimiento y durabilidad

Descripcion

Material : 63 % poliéster, 34 %
algodon, 3 % elastano — Ripstop
245 g/m?

Bolsillos : bolsillos delanteros y
traseros dobles, bolsillo
multifuncional con espacio para
metro, bolsillo cargo

Bolsillo para rodilleras : Si

Cintura elastica : Si

OEKO TEX : Si

EN ISO 13688 :2013
Embalaje : bolsa individual
Embalaje por caja: 1 pieza/
bolsa; 10 piezas/caja
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Unitad Single Unidades / carton
Polybags

SKU/Reference

WWVIPTNS
WWVIPTNM

WWVIPTNL
WWVIPTNXL
WWVIPTNXXL
WWVIPTNXXXL

cartén (LxWxH)m

EAN13

7630048224989
7630048224996
7630048225009
7630048225016
7630048225023
7630048225030

Peso del cartén

HS Code

62033310
62033310
62033310
62033310
62033310
62033310

Pais de origen

China
China
China
China
China
China

EN ISO 13688:2013

Este producto cumple con la Directiva Europea (EU) 2016/425 sobre Equipos de Proteccion Personal

1S0 9001:2015
1SO 14001:2015
1S0O 45001:2018

ACTIVE GEAR®

activegear.eu

ACTIVE GEAR SA - 58d Route de Chantemerle - 1763 Granges-Paccot = Switzerland
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