



Active Workwear



## Descripción

**Material :** 63 % poliéster, 34 % algodón, 3 % elastano – Ripstop 245 g/m<sup>2</sup>

**Bolsillos :** bolsillos delanteros y traseros dobles, bolsillo multifuncional con espacio para metro, bolsillo cargo

**Bolsillo para rodilleras :** Sí

**Cintura elástica :** Sí

**OEKO TEX :** Sí

**EN ISO 13688 :** 2013

**Embalaje :** bolsa individual

**Embalaje por caja :** 1 pieza/bolsa; 10 piezas/caja

## Embalaje



× 1  
Unidad



× 10  
Single Polybags



10  
Unidades / cartón

## Especificaciones

- Tejido ripstop: pantalón duradero y resistente al desgarro
- Elasticidad integrada: flexibilidad incorporada que proporciona comodidad y libertad de movimiento
- Cintura elástica: asegura un ajuste flexible y seguro para todo el día
- Tejido ligero: tejido de 245 g/m<sup>2</sup> ideal para climas cálidos y uso prolongado
- Bolsillo para rodillas reforzado: tejido Oxford para mayor durabilidad, compatible con rodilleras WWKNEE
- Múltiples bolsillos: bolsillos delanteros y traseros dobles, bolsillo multifuncional con espacio para metro, bolsillo cargo
- Dobladillos reforzados con Oxford: mayor durabilidad en la parte inferior trasera de las piernas
- Costuras triples: costuras reforzadas para mayor resistencia y durabilidad
- Fácil mantenimiento: lavable a máquina, secado rápido
- Conservación de forma: la mezcla de policotón mantiene su forma y tamaño tras múltiples lavados
- Conforme a EN ISO 13688:2013 garantizando altos estándares de rendimiento y durabilidad

SKU/Reference	Tamaño	cartón	(L × W × H) m	Peso del cartón	EAN13	HS Code	País de origen
WWVIPTNS	S	?	?	?	7630048224989	62033310	China
WWVIPTNM	M	?	?	?	7630048224996	62033310	China
WWVIPTNL	L	?	?	?	7630048225009	62033310	China
WWVIPTNXL	XL	?	?	?	7630048225016	62033310	China
WWVIPTNXXL	XXL	?	?	?	7630048225023	62033310	China
WWVIPTNXXXL	XXXL	?	?	?	7630048225030	62033310	China

## Normas

**EN ISO 13688:2013**



CAT.I

